[Iprnoxxenue Ne 1 kK M TOrOBOMY NpOTOKOJTY 3acelaHUs SKCIIEPTHONH KOMHUCCHH M0
OLIEHKE 3asIBOK Ha y4aCTHE BO BTOPOM KOHKYpCE Ha MpeaoCTaBJIeHUe CYOCH a1l U3
Orokera AcTpaxaHCKoi 00JacTH HEKOMMEPUYECKHUM HENPaBUTEIbCTBEHHbIM

OpraHv3auusM, y4aCTBYIOLIUM B Pa3BUTHUU MHCTUTYTOB IpaKJJaHCKOro 00I11eCTBa B
2024 roay ot 28.11.2024

JlaTa
HUTorosoe

JlaTa HayaJja
Ilos1HOE€ HAaMMEeHOBaHHe OKOHYAHHUSA
Ha3zBanue npoekra Homep 3asaBKkH peajiu3anuu OI'PH
: . - \ OPraHu3aNHuu | _ peaJIn3anuu
NPOEKTA

NPOEKTA

KOJIHYEeCTBO
~ 0aJj1y10B

1223000003380 3000002099
3000002660 242,35

3015119318

3023023095

-

ABTOHOMHAS
HEKOMMEPYECKAS
OPI'AHU3ALIUA COINEUCTBUAA
P30-24-2-000055 COLIMAJIBHOMY U 15.01.2025 | 31.05.2025
MHHOBALIMOHHOMY PA3BUTHUIO
TEPPUTOPUU "OTKPBITHIU
KACITUN"

JKOJIOrHYeCKUi npoekT "beperu
npupoay - Cnacu pbioky"

"AcTpaxaHckas 3eMiisd — poauHa
TaJlaHTOB: Bacunu ArankuH —
rOpAOCTb OTEYECTBEHHOM
KyneTypbl" (kK 140-netuio P30-24-2-000039
BEJIMKOI'O PYCCKOIro U
COBETCKOTrO KOMIO3UTOPA U
BOCHHOr0 AUpHxépa)”

ACTPAXAHCKAS
PETMOHAJIBHAS
OBILLIECTBEHHAS OPITAHU3ALIUA
"OBLLIECTBO ITO COXPAHEHUIO U
PA3BUTUIO PYCCKOM
KYJIbTYPbI"

20.01.2025

30.06.2025 1223000003951

OcobeHHoe cyacThe.
Bcepoccuiickas [1Ipemus ans

®OH/T ITOJYIEP)KKU [TPEMUY
POAUTEJIEH ETEH C "OCOBEHHOE CYHACTBLBE"
MHBAJIUJHOCTHIO

P30-24-2-000062 01.02.2025 31.12.2025 1223000000640

MECTHAA OBILIECTBEHHAA
EnMHeHune Hapoa0B: OPI'AHU3ALIUAT. ACTPAXAHU
nyTewecTBue Bo BpeMeHu 1 | P30-24-2-000007 | "EBPEMCKAS HALIUOHAJIBHO- 01.03.2025 31.05.2025
namMsaTu KYJIbTYPHAA ABTOHOMMA
"HAIEXJIA"

1203000000741




OBLLIECTBEHHO I1OJIE3HbIU
[IpoekT no coxpaHeHUIO OOH/J INOJAAEPXKHU OB BEKTOB
APXUTEKTYPHOI'O Hacleaus P30-24-2-000016 KYJIbTYPHOI'O U 01.04.2025 01.10.2025 1233000004203 3000008661 214
AcTpaxaHu NCTOPUYECKOI'O 3HAYEHHW A
"ACTPAXAHb HACJIE/IUE"

ACTPAXAHCKAA
PEITMOHAJIbHAA CITOPTUBHO-

Cnopr - kak gopora B )u3Hb | P30-24-2-000029 [TATPUOTHUYHECKAA
OBIIECTBEHHAS OPT"TAHU3ALIUA
"ITATPUOT"

Jlo6poBonbueckas-ITpemus BJIATOTBOPUTEJIbHBIN ®OH]]
JIOEPO 30y P30-24-2-000019 JIOBPO 305 15.01.2025

ABTOHOMHAS
HEKOMMEPYECKAS
OPI'AHU3ALIUA
"TAHLIEBAJIbHAS CTYIUS
"'OJIZIEH CTEII (30JIOTOU LLIAD)"

- 15.01.2025

31.07.2025 1163025053817 3015108073

30.05.2025 1233000004918 3000009369 208

31.12.2025

TAHLUYIOUIEE ITOKOJIEHHE | P30-24-2-000033 15.01.2025 1193025005964 3019027227 207,35

ACTPAXAHCKAA

PETUOHAJILHAS
OBLIECTBEHHAS OPITAHU3ALIUA
"CITOPTUBHBIU KJIVE KAPATD"

01.02.2025

P30-24-2-000030

30.09.2025 1193025001146

Cemeitnas nura "Kapata" 3025034945 206

ACTPAXAHCKOE

PETMOHAJIbHOE OTJIEJIEHUE
MEXITYHAPOJIHOH
P30-24-2-000053 |OBLLIECTBEHHOU OPI"AHU3ALIUU
"UMITEPATOPCKOE
[TIPABOCJIABHOE

ACTpaxaHCKH KMHOJIEKTOPHUM: K
80-neturo [Tobenpl B Benukoii
OreyecTBeHHOI BoiiHe 0 reposx
MPOLLJIOrO ¥ HACTOSLIETO
BPEMEHHU

10 15.01.2025 30.06.2025

1233000000386

3000004843 202

[TAJIECTUHCKOE OBILIECTBO"




11

12

13

14

1

decTuBanb A€TEH C 3a0€PIKKOM
peyeBoro pa3utus "lllar k
peun”

BTopoii peruoHajibHbIi KOHKYPC
FOHBIX UCIIOJIHUTEJIEH HAPOAHOIO
TBOpYecTBa ' [ aJlaHTOM
noJiHuTCca Poccus”

L

I Kacnuiickui
Xopeorpapuueckuii Dopym

JloKyMeHTanbHbIi GUIBM
Haraiua

K 80-neturo nodennl B Beaukoii
OTteyecTBeHHOM BoiiHe "MecTo
noucka - Xyuaxyra"

P30-24-2-000057

P30-24-2-000043

P30-24-2-000037

P30-24-2-000036

P30-24-2-000042

ABTOHOMHAJI
HEKOMMEPYECKAS]
OPI'AHU3ALIMA "LIEHTP
BCECTOPOHHEI'O PA3BUTHUS
NETEU "SPYIIUT"

GOH/T MOJIEPKKH
COLIMAJIbHBIX, KVJIbTYPHBIX U
[TPOCBETUTEJIbCKHX MMPOEKTOB
U TTIPOTPAMM "BCTPEYA"

ACTPAXAHCKAS
PETMOHAJIbHAS
OBLLECTBEHHAS OPTAHU3ALIMSA
"ACTPAXAHCKAS ®EJIEPALIMS
COBPEMEHHBIX TAHIEB"

ABTOHOMHASI
HEKOMMEPYECKA S
OPIAHU3ALIUS
"ACTPAXAHCKUH
[TATPUOTUYECKHUM
MEJIUALIEHTP"

ACTPAXAHCKASI
PETMOHAJIbHASI
OBLLECTBEHHAS OPTAHU3ALMS

"ACTPAXAHCKOE I[TOUCKOBOE
NIBUOKEHUE NETEU U
MOJIOIEXU" ITAMSTD
[TOKOJIEHUI"

15.01.20235

01.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

15.01.2025

31.10.2025

01.05.2025

30.06.2025

31.05.2025

31.10.2025

1243000001848

1173025007022

1083000000456

1213000004942

1223000004732

g

3000012770

3023019589

3015083728

3025039573

3000003430

201

194,5

.

181

Fé2,o

170




16

17

19

Jlura KBH "IOxuas"

Hcropuko-TBopueckuii OJIOKHOT
Kypopt-npu3pak TuHaku

Crner kazaubeil MOJI0eXH
AcTpaxaHCKoO# obnacTu

Texnnyeckoe TBOpUECTBO -
OCHOBA TE€XHOJIOTHYECKOMU
He3aBUCUMOCTHU Poccuu

P30-24-2-000012

P30-24-2-000025

P30-24-2-000052

P30-24-2-000031

ACTPAXAHCKAA

PETUOHAJIBHASl OPT AHU3ALIUSA
OBLIEPOCCUNCKOM
OBILIECTBEHHOU OPI'AHU3ALIMU
"POCCUNCKHUH COIO3
MOJIOJTEXKU"

ABTOHOMHAS
HEKOMMEPYECKA §]
OPI AHU3ALMSA "LIEHTP
COXPAHEHHS APXUTEKTYPbI"

ACTPAXAHCKOE OKPYXXHOE
KA3AYLE OBIIECTBO
BOMCKOBOI'O KA3AYLEI'O
OBLIECTBA "BCEBEJIUKOE
BOMCKO JJOHCKOE"
ABTOHOMHASI
HEKOMMEPYECKAS
OPI'AHU3ALIMS "HAYYHO-
TEXHUYECKWUU CITOPTUBHbBIN
LHEHTP "KACITUIA"

D1.02.2025

03.02.2025
02.06.2025
15.01.2025

14.12.2025

21.12.2025

30.10.2025

01.11.2025

1153025002734

1233000003060

1023000868550

1233000003268

3025016054 168,5

3000007548 167,5
3015042898
3000007731 140,5




